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REFERAT FRA STYREMØTE NR. 5/2012 

I KONGSBERG TRAVSELSKAP 
 
 
Dato:  29. mars 2012 kl. 19.00 
Sted:  Sidsel Stordalen 
 
 
Til stede:  Helge Grimnes, Vegar Wetterstad, Ove Bjerkeset, Randi Hotvedt, Sidsel 

Stordalen, Torill Lidal 
 
Forfall: Linda Hagavold, Wenche Fønnebø 
 
Kopi:  Buskerud Travforbund 
 
 
Sak 25/2012: Referat fra forrige møte 
Det var ingen kommentarer til dette. 
 
Sak 26/2012: Forhandlinger med Statskog 
Vi har en stund vært i forhandlinger med Statskog angående fornyelse av kontrakt for 
Kongsberg Travbane. Tidligere i dag var Vegar, Helge og Ove fra laget, i tillegg til Knut Olav 
Dahl fra DNT og Ulf Johansen fra Buskerud Travforbund, i nytt forhandlingsmøte. Kort tid 
etter møtet fikk vi et nytt forslag til leieavtale, som vi er godt fornøyd med. Et enstemmig 
styre innstiller på at vi skal underskrive denne kontrakten. Ytterligere detaljer angående 
kontrakten vil bli offentliggjort etter at den er underskrevet. Ove skriver et eget dokument 
angående forhandlingene med Statskog.  
 
Sak 27/2012: Ny kontrakt med Kongsberg og Omegn Rideklubb 
Kontrakten med rideklubben angående leie av deler av baneområdet går ut 18. mai 2012. Vi 
tar et møte med representanter fra rideklubben i slutten av april for fornyelse av denne. 
 
Sak 28/2012: Hestens Dag 2011 
Vi arrangerte denne i samarbeid med rideklubben. Når det gjelder de økonomiske detaljene 
fra denne, sjekker Sidsel og Linda opp disse, og tar kontakt med rideklubben.  
 
Sak 29/2012: Evaluering Markenstravet 2012 
Tilbakemeldingene fra dette er gode, og vi er fornøyd med et vellykket arrangement. Enkelte 
detaljer som kan forbedres er notert. I år ble Markenstravet arrangert søndag, og vi tar trolig 
sikte på samme dagen neste år også. Tidligere har det gått av stabelen lørdag.  
 
Sak 30/2012: Hestens Dag 2012 
Vi tar sikte på å arrangere denne søndag 19. august, og programmet vil bli mye av det samme 
som i fjor. Vi søker på midler fra DNT til høyttaleranlegg til dette arrangementet.  
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Sak 31/2012: Generalforsamling Drammen Travbane  
Vegar representerte Kongsberg Travselskap, og refererte fra denne. 
 
Sak 32/2012: Foredrag/kurs  
Vi forsøker å holde et foredrag for medlemmer i april/mars. Ove tar kontakt med aktuelle 
foredragsholdere. 
 
Sak 33/2012: Tur til Harstad 
I likhet med i fjor arrangerer vi tur til Harstad i forbindelse med NM for amatørkusker, hvor 
Ernst-Petter Knutsen deltar. NM arrangeres lørdag 11. august, og vi tar sikte på avreise fredag 
10. august og tilbakereise søndag 12. august. Vegar tar kontakt med Paul Anders Lia, som 
sjekker flypriser, hotellopphold osv. Ytterligere detaljer om turen kommer på vår nettside.  
 
Sak 34/2012: Dugnad 
Årets første dugnad på banen tas i mai. Dato og detaljer kommer på nettsiden.  
 
Sak 35/2012: Grillfest 
Vi planlegger å arrangere en grillfest på baneområdet lørdag 16. juni. Her tar vi sikte på å 
avholde noen familieaktiviteter på dagtid, og grillfest med musikk og dans på kvelden. Det 
blir mulighet for camping på indre bane. Vi sender innbydelse til andre travlag i Buskerud, og 
andre lokale foreninger i vårt distrikt.  
 
Sak 36/2012: Evaluering av Folkehesten 
DNT har vedtatt at prosjektet med Folkehesten skal fortsette i 2013. Tilsendt skjema for 
evaluering av prosjektet ble gjennomgått, og vi mener Folkehesten er et meget viktig 
rekrutteringsprosjekt.  
 
Sak 37/2012: Tilbud om reklameskilt 
Vi har fått tilbud fra Kjetil Hynne i Bø angående reklameskilt/avtaler på banen. Tilbudet ble 
gjennomgått. Så langt er ikke dette aktuelt for vårt vedkommende.  
 
 
Møtet avsluttet kl. 21.30. 
 
Ove Bjerkeset 
30. mars 2012 


